Estadual de Taquari”, que ocorrerá entre os dias 06, 07 e 08, de março de 2026, no Camping 

Municipal Nestor Azambuja Guimarães, conforme cronograma que segue descrito no item 2.3. 

2. CLAUSULA SEGUNDA - DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 

2.1. A Administração Pública repassará à OSC o valor de R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um 

mil reais), que serão pagos em parcela única, a ser depositada em uma conta especifica da 

entidade abaixo discriminada, com recurso proveniente de verba livre do município, conforme 

cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho, que faz parte integrante a este Termo